РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   Распоряжение
 от 23.12.2019                                       с. Зеньковка                                                 № 60
Об усилении контроля за семьями,
состоящими на учете

как неблагополучные, в период

с 28.12.2019 по 10.01.2020
Для осуществления патронирования семей в зимний период  и период предстоящих праздников, для недопущения возникновения ситуаций, угрожающих жизни и здоровью детей в семьях, состоящих на учете как неблагополучные,

1.Утвердить график дежурств членами женсовета, административного Совета и Совета отцов Зеньковского сельсовета, по контролю за семьями, состоящими на учете как неблагополучные в период с 30.12.2019 по 10.01.2020 на предмет недопущения травматизма, несчастных случаев в данных семьях и выявления нарушений по пожарной безопасности (исправность печного отопления).

  2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 И.о.главы Зеньковского сельсовета                                             И.Г.Жилина
График

дежурства по контролю за семьями, состоящими на учете

 как неблагополучные на праздничные дни

по сёлам Зеньковского сельсовета

с 30.12.2019 по 10.01.2020
	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О
	Сотовый тел.
	Время дежурства

	с.Зеньковка

	1.
	30.12.2019
	Полунина Наталья Викторовна
	89145891228
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	2.
	31.12.2019
	Пенькова Оксана Владимировна
	89145942841
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	3.
	01.01.2020
	Журавлёв Владимир Иванович
	89146043203
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	4.
	02.01.2020
	Долгих Наталья Николаевна
	89140438244
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	5.
	03.01.2020
	Коротчина Галина Ивановна
	89145982820
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	6.
	04.01.2020
	Дворцова Елена Владимировна
	89143922584
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	7.
	05.01.2020
	Фаттахова Валентина Владимировна
	89143985309
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	8.
	06.01.2020
	Жилина Ирина Геннадьевна
	89243452191
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	9.
	07.01.2020
	Якунина Татьяна Васильевна
	89140648339
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	10.
	08.01.2020
	Заец Татьяна Петровна
	89246749148
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	11.
	09.01.2010
	Пенькова Оксана Владимировна
	89145942841
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	12.
	10.01.2020
	Журавлёв Владимир Иванович
	89146043203
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	с.Золотоножка

	1.
	30.12.2019
	Трошина Светлана Станиславовна
	89145960534
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	2.
	31.12.2019
	Левченко Эдуард Иванович
	89140491840
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	3.
	01.01.2020
	Колодина Фания Альтафуттиновна
	89241496255

89140448347
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	4.
	02.01.2020
	Шинкоренко Зоя Романовна
	89145957699
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	5.
	03.01.2020
	Трошина Светлана Станиславовна
	89145960534
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	6.
	04.01.2020
	Старикова Наталия Анатольевна
	89963836717
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	7.
	05.01.2020
	Левченко Эдуард Иванович
	89140491840
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	8.
	06.01.2020
	Побережник Татьяна Петровна
	89146010949
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	9.
	07.01.2020
	Колодина Фания Альтафуттиновна
	89241496255

89140448347
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	10.
	08.01.2020
	Старикова Наталия Анатольевна
	89963836717
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	11.
	09.01.2020
	Трошина Светлана Станиславовна
	89145960534
	с 8.00 до 8.00(сутки)

	12.
	10.01.2020
	Левченко Эдуард Иванович
	89140491840
	с 8.00 до 8.00(сутки)